
Okresní soud v Ostravě

0 Spr 1039/2020

Dodatek č. 9

Rozvrhu práce OS v Ostravě pro rok 2020

A/ S účinností od zveřejnění tohoto dodatku se rozvrh práce pro rok 2020 mění takto:

1/ V části Správa soudu se vypouští text "provádí kontrolu podání doručených do datové schránky v mimopracovní době" u ředitelky správy a správkyně aplikace.

Odůvodnění.

Povinnost provádět kontrolu podání doručených do datové schránky v mimopracovní době byla přenesena na pracovnice vyššího podacího oddělení.

2/ V části Seznam přísedících přidělených do jednotlivých soudních oddělení a jejich číselné pořadí se mění text rozvrhu práce takto:

- u soudního oddělení 1 se mění příjmení přísedící 7) Ing. Uhrová Kateřina

- ze soudního oddělení 11 se vypouští přísedící Šimíková Jitřenka.

Odůvodnění.

Dodatek rozvrhu práce je odůvodněn změnami u přísedících.

B/ S účinností od 1. 9. 2020 se rozvrh práce pro rok 2020 mění takto:

1/ V části Opatrovnický úsek - soudní oddělení se u soudního oddělení 78 mění text rozvrhu práce takto:

- výše nápad u všech agend se mění na 100%

- doplňuje se text "od 1. 9. 2020 do 30. 11. 2020 se nad rámec běžného nápadu přiděluje 15 nově zapsaných věcí v každém kalendářním měsíci vyjma věcí přidělovaných 

dle výjimek a pravidel dle rozvrhu práce"

- vypouští se text "dočasně přidělený ke KS Ostrava"

Odůvodnění.

Změna rozvrhu práce je odůvodněna návratem JUDr. Ondřeje Mikuly ze stáže u Krajského soudu v Ostravě.

2/ V části Občanskoprávní úsek - soudní oddělení se mění text rozvrhu práce takto:

- u soudního oddělení 29 se mění výše nápadu všech agend na 50%

- u soudního oddělení 32 se jako druhý zastupující soudce při jednotlivých úkonech pro věci ochrany osobnosti doplňuje JUDr. Jitka Pěnkavová

- u soudního oddělení 37 se doplňuje text "dočasně přidělena ke KS Ostrava"

- u soudního oddělení 37 se jako druhý zastupující soudce při jednotlivých úkonech pro věci ochrany osobnosti doplňuje JUDr. Jitka Pěnkavová

Odůvodnění.

Změna rozvrhu práce reaguje na dočasné přidělení soudkyně JUDr. Leony Cibulkové ke Krajskému soudu v Ostravě na období od 1. 9. 2020 do 31. 12. 2020. 

Stránka 1 z 2



Při jednotlivých úkonech ve věcech se specializací ochrana osobnosti ji bude po tuto dobu zastupovat Mgr. Jitka Kulichová jako dosavadní první zastupující soudce, současně 

byl pro případ její nepřítomnosti doplněn druhý zastupující soudce, a to JUDr. Jitka Pěnkavová, která zastupuje Mgr. Jitku Kulichovou ve věcech bez specializací. Při jednotlivých 

úkonech ve věcech bez specializace ochrana osobnosti ji bude po tuto dobu zastupovat JUDr. Hana Langová jako dosavadní první zastupující soudce JUDr. Leony Cibulkové, 

které bude z tohoto důvodu snížen nápad nových věcí na 50%.

3/ V části Spolelčná pravidla pro úsek exekuční v článku II. se mění text rozvrhu práce takto:

- v lichých zástupech JUDr. Renáty Zajícové se místo JUDr. Ing. Petra Fabiana uvádí Mgr. Zuzana Walderová

- v sudých zástupech Mgr. Dany Elblové se místo JUDr. Ing. Petra Fabiana uvádí JUDr. Tomáš Havelek

- místo JUDr. Ing. Petra Fabiana se doplňuje JUDr. Veronika Targa, zástupy zůstávají nezměněny

- v lichých zástupech Mgr. Kateřiny Václavíkové se místo JUDr. Ing. Petra Fabiana uvádí JUDr. Martina Nastisová

4/ V části Exekuční úsek - soudní oddělení se mění text rozvrhu práce takto:

- u soudního oddělení 49 se u věcí rejstříků EXE a Nc-EXE napadlé v letech 2005 a 2006 se vypouští celý text za jménem JUDr. Tomáš Havelek

- u soudního oddělení 53 a 91 se na místě předsedy senátu nahrazuje JUDr. Ing. Petr Fabian JUDr. Veronikou Targa

- u soudního oddělení 53 a 91 se doplňuje jako další asistent Mgr. Lenka Leitgebová

- u soudního oddělení 53 se u věcí rejstříků EXE a Nc-EXE ve všech třech větách vypouští celý text uvedený za jménem vyřizujícího soudce

- u soudního oddělení 91 se mění výše nápadu všech agend na 50%

- u soudního oddělení 96 se u věcí rejstříků EXE a Nc-EXE se vypouští celý text za jménem JUDr. Martina Nastisová

- u soudního oddělení 98 se vypouští celý text týkající se vyřizování věcí rejstříku Nc-EXE ročník 2008 a ročník 2009 do spisové značky 11445 

5/ V části Soudní oddělení dožádání (agenda Cd) se nahrazuje JUDr. Ing. Petr Fabian JUDr. Veronikou Targa

Odůvodnění.

Změna rozvrhu práce reaguje na dlouhodobou stáž dosavadního soudce JUDr. Ing. Petr Fabiana u jiného soudu a na návrat soudkyně JUDr. Veroniky Targa z rodičovské 

dovolené, přičemž je zohledněn její zkrácený pracovní úvazek. 

Mgr. Tomáš Kamradek

předseda okresního soudu

Ostrava 26.8.2020

Stránka 2 z 2


